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Gürok Grup’ta üst düzey atama 

Turizm sektöründe 35 yılı aşkın birikim ve tecrübeye sahip Gürok Grup’ta “Turizm Grubu Genel 

Direktörü” görevine Tunç Batum atandı.  

Atamaya ilişkin değerlendirmede bulunan Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral 

Argat, şunları söyledi: “Turizm alanındaki köklü geçmişimiz ve sürdürülebilir büyüme vizyonumuz 

doğrultusunda, Tunç Batum’un liderliğinde yeni bir döneme giriyoruz. Tunç Bey’in sektördeki engin 

bilgi birikimi ve stratejik bakış açısıyla grubumuzun turizm yatırımlarına önemli katkılar sunacağına 

yürekten inanıyoruz. Söz konusu atamanın hem grubumuz hem de sektörümüz için hayırlı ve uğurlu 

olmasını diliyoruz.” 

Sofra camından hızlı tüketime, cam ambalajdan yapıya geniş bir sektörel alanda faaliyet gösteren 

Gürok Grup, turizm sektöründe de sürdürülebilir ve yenilikçi vizyonuyla büyümeyi sürdürüyor. Gürok 

Grup’un turizmde küresel fark yaratan markaları arasında; Antalya’da dünyanın en büyük tenis oteli 

unvanına sahip Ali Bey Hotels & Resorts ve Akdeniz’in ilk villa oteli olan BIJAL markaları ile 

Maldivler’deki ultra lüks segmentte misafir ağırlayan JOALI Maldives ve JOALI BEING markaları 

bulunuyor.     

Tunç Batum Hakkında        

Tunç Batum, Hacettepe Üniversitesi Mütercim Tercümanlık bölümünden 1988 yılında mezun oldu. Turizm sektöründe 

başladığı kariyerinde yurt içi ve yurt dışı pozisyonlarda görev alan Batum, ODTÜ İşletme Yönetimi sertifika programı ve 

ABD'de turizm yöneticilik eğitimi programını tamamladı.  Hilton, Hyatt Regency, Carlson Group ve Crown Plaza 

otellerinde çeşitli yöneticilik görevlerinde bulunan Batum, sonrasında Genel Müdürlük ve direktörlük görevlerini sırasıyla 

2007-2013 Hillside, 2013-2016 yılları arasında Ela Excellence Resort, 2016-2022 Hilton Dalaman Golf Resort & Spa, 2023 

yılından Mayıs 2025 ayına kadar Mandarin Oriental Otel Grubu bünyesinde İstanbul ve Bodrum lokasyonlarında Genel 

Müdür rolünü üstlendi. Batum, haziran ayı itibariyle Gürok Grup’ta Turizm Grubu Genel Direktörü olarak görev başladı. 

Gürok Grup Hakkında        

Gürok Grup olarak, 1948 yılında Kütahya’da başlayan yolculuğumuzda sanayi, turizm, yapı ve hızlı tüketim ürünleri 

sektörlerinde Türkiye’ye değer katan projelere imza attık. Yenilikçi yaklaşımımız ve fark yaratan iş modelimizle 

Türkiye’nin en büyük özel sektör gruplarından biri haline geldik. Bugün, sofra camında dünyanın 5. büyük üreticisi olan 

LAV, ikram sektörünün güçlü oyuncusu LAV HORECA, cam ambalajda güven, yenilik ve kalitenin adı GCA, turizm 

sektöründe yaklaşık 35 yıldır faaliyet gösteren Ali Bey Hotels & Resorts, Maldivler’de iki ayrı adada ultra lüks segmentte 

faaliyet gösteren JOALI Maldives ve JOALI BEING, Akdeniz’in ilk villa oteli BIJAL, patentli kaplama teknolojisi ile Gürok 

Kiremit, Türkiye’nin mineral ve magnezyum değeri en yüksek maden suyu AVOYA ve bu projelerimizi hayata geçirdiğimiz 

Lapis Yapı şirketlerimizle 3 kıtada 5 bin kişiye istihdam sağlıyor, ürünlerimizi 140 ülkeye ihraç ediyoruz. Bulunduğumuz 

her sektöre yenilikçi ilkler getiren ürün ve hizmetlerimizle ülkemizi uluslararası alanda temsil ediyoruz.  
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